
    ÄRENDE 15 
    vid styrelsemöte 2007-06-18 
 
 
Till 
Styrelsen för 
AB Stockholmshem 
 
 
 
 
 
 
 
Kompletterande ägardirektiv angående bidrag till Stiftelsen Electrum, ny upphandlingspolicy, ny 
policy för konkurrensutsättning och valfrihet samt nya e-postregler 
 
Styrelsen för Stockholms Stadshus AB beslöt den 2007-04-23 att uppdra åt AB Stockholmshem att bidra med 5 
Mkr till verksamheten hos Stiftelsen Electrum, 
bilaga 1.  
 
Stadens bostadsbolag är betydande aktörer i Kista och kring Järvafältet. Bolagen har också som uppdrag att från 
kommunfullmäktige att medverka till att göra ytterstaden mera attraktiv och aktivt medverka till dess förnyelse. 
Bidraget kan motiveras av att verksamheten bidrar till att stärka och förnya ytterstadsområdena kring Järvafältet. 
 
Styrelsen för Stockholms Stadshus AB beslöt 2007-04-23 vidare, bilaga 2, att uppmana bolagen inom Stockholms 
Stadshus AB  
 
att   anta de nya e-postreglerna för Stockholms stad,  
att   anta policys för upphandling och konkurrens, 
att   återta anmodan från koncernstyrelsen 2005-03-22 till dotterbolagen inom 
       koncernen Stockholm Stadshus AB att tillämpa antidiskrimineringsklausulen 
att   godkänna anmälan av reviderade regler för ekonomisk förvaltning 
 
Nya ägardirektiv ska anmälas och antas även i Stockholmshems styrelse för att sedan inarbetas i bolagets egna 
verksamhetsplaner, policys och riktlinjer eller på annat sätt anpassas till bolagets verksamhet.  
 
Stockholms stads upphandlingspolicy och Stockholm stads policy för konkurrens och valfrihet bifogas, bilaga 3 och 
4. Ytterligare handlingar i ärendet finns tillgängliga hos styrelsens sekreterare. 
 
 
Jag föreslår att styrelsen beslutar att ge Stockholmshem i uppdrag  
 
att   bidra med 5 Mkr till Stiftelsen Electrum 
 
att   anta Stockholms stads upphandlingspolicy samt Stockholms stads policy 
       för konkurrensutsättning och valfrihet  
 
att   inte längre tillämpa antidiskrimineringsklausulen i koncernstyrelsens tidigare  
       beslut 2005-03-22 
 
att   anta Stockholms stads regler för e-post samt 



 2

 
att   godkänna anmälan av reviderade regler för ekonomisk förvaltning. 
   
 
Stockholm 2007-06-14 
 
 
 
Pelle Björklund 


